赛多利斯
实验室纯水系统
精简目录
目录
Arium® Advance
21 可靠的 EDI电流连续去离子技术
22 Arium® Advance 系统设计
24 Arium® Advance 纯水系统参数

RNase及 DNase含量 7 RNase:＜ 1 pg/mL    DNase:＜ 5 pg/mL
6
订购信息汇编
Arium® Comfort II 系统
订购代码 产品描述
H2O-II-1-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，桌面型，5L/h
H2O-II-1-UV-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，桌面型，5L/h，带紫外灯
H2O-II-1-TOC-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，桌面型，5L/h
H2O-II-2-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，桌面型，10L/h
H2O-II-2-UV-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，桌面型，10L/h，带紫外灯
H2O-II-2-TOC-T Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，桌面型，10L/h
H2O-II-1-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，壁挂型，5L/h
H2O-II-1-UV-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，壁挂型，5L/h，带紫外灯
H2O-II-1-TOC-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，壁挂型，5L/h
H2O-II-2-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，壁挂型，10L/h
H2O-II-2-UV-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，壁挂型，10L/h，带紫外灯
H2O-II-2-TOC-B Arium® Comfort II纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，壁挂型，10L/h
Arium® Comfort II 耗材
订购代码 产品描述
H2O-CPFCO-1 预处理柱，1支
H2O-CRO-H-1 反渗透柱，1支
H2O-CRO-H-2 反渗透柱，2支
H2O-CSO-1 软化柱，1支
H2O-C-Pack Comfort 超纯化柱，1支
611CEL1 185 | 254nm双波长紫外灯，1支
H2O-CCS 反渗透清洗组件，1个
H2O-CBS-20 20L储水袋，2个
H2O-CBS-50 50L储水袋，2个
5441307H4--CE Sartopore® 2 150 终端过滤器，1支
H2O-CUF Cellplus终端超滤器，1支
Arium® Comfort II 配件
订购代码 产品描述
H2O-AOV-20 20L袋式储水系统
H2O-AOV-50 50L袋式储水系统，带分配泵
H2O-AOV-100 100L袋式储水系统，带分配泵
H2O-ADP-20 分配泵
H2O-ARST-P-T 纯水台式 Arium® Smart Station
H2O-ARST-P-B 纯水墙装 Arium® Smart Station
H2O-ARST-UP-T 超纯水台式 Arium® Smart Station
H2O-ARST-UP-B 超纯水墙装 Arium® Smart Station
H2O-ACK-D 分体安装套件
H2O-ATR 滚轴装置
H2O-ATB 壁挂组件
610AWG1 漏水检测器
H2O-AFS1 脚踏取水开关
7
Arium® Comfort I 纯水超纯水一体机
节省空间的一体化技术
赛多利斯 Arium® Comfort I 一体机系统，可连续生产三级纯水和 ASTM一级超纯水。系统包含了反渗透技术和专用于生产
高质量超纯水的纯化柱。
应用
HPLC
GC-MS,AAS,ICP-MS
离子色谱
TOC分析
组织学
细胞培养、分子生物学、IVF
蛋白纯化、电泳、生物化学
光度测定
缓冲液配置
实验室设备供水，比如灭菌锅洗瓶机等
特点介绍
1.iJust自动调节技术
iJust是一种可优化制水过程的创新技术。Arium®
智能软件可根据 CaCO3和 CO2的测量值控制排
水口的阀门开启程度，从而优化产水质量以及水
的消耗量。
2.袋式水箱设计可靠方便
真空袋式的水箱设计，采用医疗器械级别材质，
杜绝纯水在储存环节来自材质和外界环境的污
染，保障纯水水质的稳定可靠，同时维护方便，
节约时间。
3.实时的 TOC监测
通过双波长紫外灯 ,使 TOC含量达到痕量级别，
保证实验结果的可再现性和可靠性 ,紫外灯还可
以有效防止细菌生长。选配的内置 TOC检测仪 ,
可实时监测产水 TOC含量 ,并进行校验。
iJust 技术
4.具有 RFID智能芯片
可识别耗材真伪、记录耗材使用及更换记录，以
保证系统安全。
8
1 .所测值在补偿至 25℃或无补偿之间可调
2 .当使用  Sartopore® 2 150终端过滤器时
3 .由德国 Goettingen的市政水检定，TOC＜ 1,000ppb
4 .取决于进水水质、压力、温度和 RO膜状态
5 .操作条件稳定
6 .取决于 Arium®袋式水箱设计、静水压力、连接附件和终端过滤器
7 .加装终端超滤装置，同时可加装多种定制过滤器
Arium® Comfort I参数
产水水质

定时取水方便地精准配合，避免等待取水。
11
订购信息汇编
Arium® Comfort I 系统
订购代码 产品描述
H2O-I-1-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，桌面型，8L/h
H2O-I-1-UV-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，桌面型，8L/h，带紫外灯
H2O-I-1-TOC-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，桌面型，8L/h
H2O-I-2-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，桌面型，16L/h
H2O-I-2-UV-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，桌面型，16L/h，带紫外灯
H2O-I-2-TOC-T Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，桌面型，16L/h
H2O-I-1-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，壁挂型，8L/h
H2O-I-1-UV-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，壁挂型，8L/h，带紫外灯
H2O-I-1-TOC-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，壁挂型，8L/h
H2O-I-2-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，壁挂型，16L/h
H2O-I-2-UV-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，壁挂型，16L/h，带紫外灯
H2O-I-2-TOC-B Arium® Comfort I纯水超纯水一体机，带紫外灯及 TOC检测仪，壁挂型，16L/h
H2O-I-1-UV-T-CN Arium® Comfort I 纯水超纯水一体机，桌面型 , 8L/h, 带紫外灯 [国产特别版 ]
Arium® Comfort I耗材
订购代码 产品描述
H2O-CPFCO-1 预处理柱，1支
613CPM4--------V 反渗透柱，2支
613CPM4 反渗透柱，1支
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1支
H2O-C-PACK Arium® Comfort纯化柱组件， 1个
611CEL1 Arium® UV 灯 (185 | 254 nm)，1个
H2O-CBS-20 20l储水袋，用于 20l袋式储水系统，2个
H2O-CBS-50 50l储水袋，用于 50或 100l袋式储水系统，2个
5441307H4--CE Sartopore® 2 150 终端过滤器，1支
H2O-CUF Cellplus终端超滤器，1支
Arium® Comfort I 配件
订购代码 产品描述
H2O-AOV-20 袋式储水系统 20L，不带分流泵
H2O-AOV-50 袋式储水系统 50L，带分配泵
H2O-AOV-100 袋式储水系统 100L，带分配泵
H2O-ADP-20 分流泵，用于袋式储水系统 20L
H2O-ARST-P-T 纯水台式 Arium® Smart Station
H2O-ARST-P-B 纯水墙装 Arium® Smart Station
H2O-ARST-UP-T 超纯水台式 Arium® Smart Station
H2O-ARST-UP-B 超纯水墙装 Arium® Smart Station
H2O-ATR 滚轴装置
H2O-ATB 壁挂组件，用于袋式储水系统 20L
610AWG1 漏水检测器
12
Arium® Pro 系列超纯水系统
无需折中的选择
Arium® Pro系列可根据客户要求，进行量身定制。简单直观的玻璃界面，方便用户安全快速地进入操作系统，获取相
关数据。提供各种取水选项，使超纯水系统的使用更为方便。
外壳与系统设置
设计紧凑，为系统安置节约了空间。
顶部平坦，可放置容器，甚至可再放一台设备。
高品质的坚固外壳确保在实验室环境中的可操作
性。
显示
创新的玻璃界面的操作功能令人印象深刻。
直观的菜单导航，使操作更为简单，可直接控制
集成输出功能。功能包括：
定量取水
0.1-60L
剩余取水容量显示
取水总体积储存功能
可设置三个常用取水体积
定时取水
输出从 30秒到 60分钟
剩余时间显示
时间保存功能
取水单元
全新 Arium® Pro 允许用
户通过显示屏手动设置进
行定量、定时取水。
手动取水
从 0.1至 2 L/min连续取水
图形支持
13
Arium® Pro 超纯水系统
节省空间的一体化技术
全新赛多利斯 Arium® Pro超纯水系统，生产一级超纯水，
符合关键应用与常规应用的要求。
双波长紫外灯 (185 | 254nm)
用于去除有机物质
紫外灯，可靠去除有机物质（TOC或有机碳总量）
有效防止细菌生长。TOC可通过选配的独立模块
TOC检测仪检测，实时监测产水 TOC含量，符合
USP 643标准。
纯化柱组合，制备超纯水
在超纯水系统中纯化柱组合包括一个预纯化柱和一个精纯化柱。

颗粒物和微生物去除率 ＞ 99% ＞ 99%
24
订购信息汇编
Arium® Advance 系统
订购代码 产品描述
H2O-EDI-1-T Arium® Advance EDI 纯水系统，桌面型，5L/h
H2O-EDI-2-T Arium® Advance EDI 纯水系统，桌面型，10L/h
H2O-EDI-1-B Arium® Advance EDI 纯水系统，壁挂型，5L/h
H2O-EDI-2-B Arium® Advance EDI 纯水系统，壁挂型，10L/h
H2O-RO-1-T Arium® Advance RO 纯水系统，桌面型，8L/h
H2O-RO-2-T Arium® Advance RO 纯水系统，桌面型，16L/h
H2O-RO-3-T Arium® Advance RO 纯水系统，桌面型，24L/h
H2O-RO-1-B Arium® Advance RO 纯水系统，壁挂型，8L/h
H2O-RO-2-B Arium® Advance RO 纯水系统，壁挂型，16L/h
H2O-RO-3-B Arium® Advance RO 纯水系统，壁挂型，24L/h
Arium® Advance 耗材
订购代码 产品描述
5441307H4--CE Sartopore® 2 150 除菌过滤器 ,孔径 0.2μm，1个
H2O-CPFAD-1 预处理柱，1支
H2O-CRO-H-1 反渗透柱，用于 EDI系统，1支
H2O-CRO-H-2 反渗透柱，用于 EDI系统，2支
H2O-CSO-1 软化柱，1支
613CPM4--------V 反渗透柱，用于 RO系统，2支
613CPM4 反渗透柱，用于 RO系统，1支
H2O-CUF Cellplus终端超滤器，1支
H2O-CCS 反渗透柱清洗组件，1个
H2O-CBS-20 20L储水袋，用于 20L袋式储水系统，2个
H2O-CBS-50 50L储水袋，用于 50或 100L袋式储水系统，2个
Arium® Advance 配件
订购代码 产品描述
H2O-ARST-P-T 纯水台式 Arium® Smart Station
H2O-ARST-P-B 纯水墙装 Arium® Smart Station
H2O-AOV-20 袋式储水系统 20L，不带分配泵
H2O-AOV-50 袋式储水系统 50L，带分配泵
H2O-AOV-50-W 袋式储水系统 50L，不带分配泵
H2O-AOV-100 袋式储水系统 100L，带分配泵
H2O-AOV-100-W 袋式储水系统 100L，不带分配泵
H2O-ADP-20 分流泵，用于袋式储水系统 20L，240V，50Hz
H2O-ATR 滚轴装置
H2O-ATB 壁挂组件，用于袋式储水系统 20L
610AWG1 漏水检测器
25